[image: image1.png]

Территориальная избирательная комиссия
Матвеево-Курганского района
Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16 августа 2012 года

№60-1
п. Матвеев Курган
	О количестве членов участковых избирательных комиссий

с правом решающего голоса для подготовки и проведения

выборов глав и депутатов Собраний депутатов третьего созыва сельских поселений Матвеево-Курганского района
14 октября 2012 года

Руководствуясь ч.4 статьи 10 Областного закона от 28.12.2005г. №429-ЗС от «О выборах глав муниципальных образований в Ростовской области», ч.4 статьи 12 Областного закона от 08.08.2012г. №645-ЗС «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области», статьями 22 и 27 Федерального Закона №67-ФЗ от 12.06.2002г. «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,
Территориальная избирательная комиссия Матвеево-Курганского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить количество членов комиссии с правом решающего голоса для каждой участковой избирательной комиссии в зависимости от количества избирателей, зарегистрированных на территории избирательного участка, согласно приложению №1.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Родник».

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря  территориальной избирательной комиссии Матвеево-Курганского района Г.В. Бухтиярову.
Председатель комиссии

О.Н. Галиченко
Секретарь комиссии

Г.В. Бухтиярова

Приложение №1

к постановлению ТИК

Матвеево-Курганского района от 16.08.2012г №61-1
	№ п/п
	Номера участковых избирательных комиссий
	Количество членов УИК

	1.
	1963
	11

	2.
	1964
	11

	3.
	1965
	11

	4.
	1966
	11

	5.
	1967
	7

	6.
	1968
	7

	7.
	1969
	11

	8.
	1970
	9

	9.
	1971
	7

	10.
	1972
	7

	11.
	1973
	7

	12.
	1974
	7

	13.
	1975
	7

	14.
	1976
	7

	15.
	1977
	7

	16.
	1978
	7

	17.
	1979
	7

	18.
	1980
	7

	19.
	1981
	9

	20.
	1982
	9

	21.
	1983
	7

	22.
	1984
	9

	23.
	1985
	9

	24.
	1986
	9

	25.
	1987
	6

	26.
	1988
	7

	27.
	1989
	7

	28.
	1990
	9

	29.
	1991
	9

	30.
	1992
	6

	31.
	2446
	11

	32.
	2447
	6

	33.
	2448
	7

	34.
	2486
	6

	35.
	2538
	6

Секретарь комиссии

Г.В. Бухтиярова